



### Mehmet Uygun'un Yasami ve Sanati Kitap Oldu

Türkiye'de figür resminin onde gelen isimlerinden biri olan Mehmet Uygun'un yasami ve sanatının anlatıldığı Mehmet Uygun: Yeryuzu Zevkleri Bahçesi isimli kitap Bozlu Sanat Yayınları'ndan çıktı. Kitap, Mehmet Uygun'un 'bir tür hayvan ansiklopedisi' olarak nitelendirdiği yirmi yıllık bir sürecin ürünü olan 'Yeryuzu Zevkleri Bahçesi' isimli resim serisine odaklanıyor. Oğuz Erten'in kaleme aldığı kitap, okuyuculara sanatçı ve yapıtlarının bir resim serisi üzerinden anlatılmaya çalışıldığı farklı bir okuma sunuyor.

Hayvan ve insan karışımı fantastik figürlerin betimlendiği, metaforlarla orulu alternatif bir dünya kurgusu olan 'Yeryuzu Zevkleri Bahçesi' sergisinde 77 eser yer alıyor. Sergi ismini Hieronymus Bosch'un cennet ve cehennem tasvirlerinin yer aldığı unlu triptigidinden alıyor. Kitapta orta çağ kodekslerini andıran görünümüyle yüzlerce yıllık bir geleneğe gönderme yapan serideki tüm resimler yer alıyor. Okuyucular bu kitapla Mehmet Uygun'un çocukluktan izler taşıyan kurgusal dünyanın doğuşunu ve sanat yaşamındaki parlayan anları keşfederken aynı zamanda kodeksler hakkında detaylı tarihsel bilgiler edinecekler.

Oğuz Erten kitabı şu sözlerle özetliyor: '35 yaşındayken defterlere çizerek oluşturmaya başladığı 'Yeryuzu Zevkleri Bahçesi' serisi, daha küçük bir çocukken dedesinin evindeki 'kuyu'nun başında kurgulamaya başladığı fantastik dünyasını açıklayabilmek ve onun içinde yer alan canlıları tanıtmak için kurguladığı bir 'hayvanlar ansiklopedisi' niteliği taşıyor. Bu ansiklopedi içinde 77 ayrı 'canavar' veya 'mahlûkat' bulunuyor. Bir doğa betimlemesi içinde, bildiğimiz veya daha önce hiç görmediğimiz çeşitli bitkiler arasında yer alan bu canlılar, renkleri ile izleyeni cezbederken, zihnimizle oynayarak gerçekten yaşayıp yaşamadıkları konusunda izleyeni düşündürüyor. Surungenlerden, yırtıcılara, kanatlılardan, memelilere bildiğimiz dünyanın bilmediğimiz hayvanlarını bize tanıtıyor. Bunların içinde hayvandan çok Siyah Kalem'in demonlarını hatırlatır nitelikte canlılar da bulunuyor. İnsan görünümünde fakat kuyruğu lemur kuyruğu şeklinde Mehmet Uygun'un figürleri, çizgili bir tişört giymiş gibi modern zamandan da ses verirler?'

?Kitabı satın almak için [contact@bozluartproject.com](mailto:contact@bozluartproject.com) adresinden bizimle temasa geçebilirsiniz.

LOVE IT